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از شما ایرانيان آزاده دعوت مي کنيم 
در هر شهری که زندگي مي کنيد به 
تظاهرات همان شهر و یا  به نزدیک ترین 

شهر خود بپيوندید

هشتمين نمایشگاه کتاب تهران بدون سانسور

ketab.com

جهان پس از حمله تروریستی گروه حماس در هفت اکتبر سال 
گذشــته در شوک فرو رفت. کشتار هفت اکتبر به کشته شدن 
بیش از ۱۲۰۰ شهروند اســرائیلی که عمدتا غیرنظامیان بود، 
منجر شد. همچنان این پاسخ بی جواب مانده است که چگونه 
اسرائیل با ارتش نیرومند خود که اعتبار جهانی داشت اینگونه از 
نظر امنیتی غافلگیر شدند و مدت قابل توجهی نیز طول کشید 
تا با آن حمله تروریستی رویارویی کنند. ارزیابی و مقایسه کشتار 
هفت اکتبر با وقایع یهودستیزی پس از واقعه هولوکاست نشان 
می دهد که اقدام تروریستی هفت اکتبر بزرگترین یهودی کشی 

پس از هولوکاست است

بسیاری از ناظران سیاسی و امنیتی در جهان بر این باور هستند 
که ناآرامی ها و واکنش های صورت گرفته در محافل دانشگاهی 
در کشــورهای اروپایی، غربی و آمریکای شمالی از دیگر موارد 
غافلگیر کننده طی ماه های اخیر است. اعتراضاتی که به نفع یک 

گروه تروریستی به نام حماس است

مســتندات متعددی از رویکرد فاجعه بار جنایت علیه بشریت 
توســط اعضای حماس ثبت شده است. اکثر این مستندات با 
افتخار توسط خود اعضای حماس در زمان وقوع جنایت ضبط و 
ثبت شده است که عمدتا جهت نشان دادن قدرت خودشان این 
موارد را در فضای مجازی و رسانه ها منتشر کرده اند. مستندات 
منتشر شده توسط گروه تروریســتی حماس نشان از کشتار 
وسیع تمام اقشار جامعه دارد. از سالخورده تا کودکان شیرخوار 
از زن و مرد تا حامیان صلح که در جشــنواره موسیقی حضور 
داشتند همگی مقابل دوربین ها تیرباران شده و حتی تصاویری 
از سوزاندن و سربریدن ثبت شده است. گروه تروریستی حماس 
حتی به گروگان ها نیز رحم نکرده و تصاویری از کودک آزاری و 
کشته شدن گروگان ها منتشر کرده است که هم مصرف داخلی 
برای »حماسه آفرینی« آنان در حیطه جنایت دارد و هم با هدف 

نشان دادن خشم شان از یهودیان منتشر شده است

همزمان که گروه حماس با افتخار از کشتار خود فیلمبرداری 
کرده است و ارتش اسرائیل را مجبور به پاسخگویی در مقابل 
جنایت کرده است این گروه با جعل و دروغ پردازی درخصوص 
تعداد کشته شــدگان تلاش می کند خودشان را مظلوم نشان 
دهند. اعضای حماس با انتشار اخبار دروغین درخصوص مصرف 
وجوه اهدایی جهت کمک به ســاکنین غــزه تلاش می کنند 
خوش باوران جهان را ترغیب به کمک بیشتر کنند تا آنان این 
وجوه را خرج ساختن تونل های سیمانی و موشک های جنگی 
خود کنند. در حقیقت حماس مردم غزه را »ســپر انســانی و 
سپر بلا« کرده اســت و با وجود این موضوع و مشخص بودن 
نمایش و تبلیغات از سوی حماس اقشار مختلفی در دانشگاه ها 
با چشم پوشی مغرضانه نسبت به این واقعیت ها به نام واهی دفاع 
از »فلسطینیان مظلوم« و یا »مبارزه بر ضد جنگ« در جهت 

حمایت از این گروه تروریستی هستند

در اعتراضات دانشگاه تصاویر متعددی از پرچم  گروه های مختلفی 
از جمله حزب الله لبنان، حوثی های یمن، جمهوری اسلامی دیده 
شده است و در کنار آن شهروندان آمریکایی و یا دانشجویان غیر 
آمریکایی با حمله به پرچم ایالات متحده آمریکا و با آتش زدن 

آن خواستار نابودی اسرائیل و یهودیان شده اند

بعضی از “ناظران سیاسی و گزارشگران” در رسانه های فارسی 
زبان، ماجرای تظاهرات و ســخنان و شعارهای به غایت ”یهود 
ستیزانه“ در دانشگاه ها را صرفا یک مبارزه برای آزادی بیان بر 
طبق متمم اول قانون اساسی آمریکا مطرح نموده اند و اعتراض 
جوانان را به جنگ و “کشتار غیرنظامیان” توسط ارتش اسرائیل 
مطرح کرده اند. بعضی نیــز این دروغ کهنه را مطرح می کنند 
که این راستگرایان اسرائیلی هستند که خواهان تسلط بر تمام 
اراضی هستند و به دنبال صلح نبوده اند و جنگ را دامن زده اند و 

مسئولیت آنچه اتفاق افتاده بر عهده آنان است

برخلاف ادعای کارکنان رســانه ها با افکار چپ و کارشناســان 
حامی حماس در تلویزیون ها، این گروه بنیادگرای حماس است 
که به طور شــفاف در اساسنامه خود سخن از نابودی یهودیان 
آورده و طی این سالها این گروه رادیکال بود که با حملات متعدد 
و کمپین های آدمکشی به نام »انتفاضه« به دنبال از میان بردن 

یهودیان و محو کشور اسرائیل بوده اند

این گروه افراد که اندیشه خود را لابه لای جملات مانند »حمایت 
از مردم مظلوم فلسطین« پنهان کرده اند از همان رویکرد سنتی 
یهودســتیزی پنهان اســتفاده می کنند یا از روی غرض ورزی 
چنین می کنند یا به دلیل شستشوی مغزی از پذیرش هرگونه 
واقعیــت روی زمین اجتناب می کنند. ایــن افراد درخصوص 
یهودیان همان گونه می اندیشــند که گروه تروریستی حماس 

قضاوت و نظرپردازی کرده است

برای کســانی که به  تاریخ و شرایط اجتماعی آمریکا  آشنایی 
دارند، روشن است که آنچه در دانشگاه ها اتفاق افتاده ادامه همان 
یاغی گری ها و آشوب هایی است که به بهانه قتل )جورج فلوید( 
در شهرهای آمریکا منجر به آتش سوزی مراکز خرید، و قتل و 
غارت گردید. همان ائتلاف چپ تندرو، آنارشیست ها و کسانی 
که به دروغ خود را مدافع حقوق سیاه پوستان معرفی می کردند 
و این بارهم به اضافه گروه های اسلام گرای مقیم امریکا و جمع 
جوانان گمراه و نادان که به قول ضرب المثل ایرانی »خوشی زده 
زیر دلشان« )منظور دانشجویان دانشگاه هایی که ده ها هزار دلار 
شهریه آن است و عموما از خانواده های مرفه تر برخاسته اند( این 

ائتلاف را پیش می برند

این ائتــلاف خطرناک گویا نمی دانند که حمــاس،  حزب الله 
لبنان، حوثی های یمن و جمهوری اسلامی یک لحظه به آنان 
اجازه اظهار نظردر داخل غزه و ایران تحت تصرف رژیم اسلامی  
نخواهند داد! حال ســوال اینجاست که از سرگذشت جوانان و 
زنان ایران که مورد تجاوز و کشــتار رژیم اند، مطلع هستند؟ یا 
می بایست گفت چشم و گوششان را بسته اند؟ آیا واقعا نمی دانند 
که برخلاف آن گروه های رادیکال و تروریست، در کشور اسرائیل 
آزادی بیان و اجرای اصول دمکراسی برقرار است؟ همانطور که 

در آمریکا و کشورهای دمکراتیک اجرا می شود

آنچه که در این مدت شــاهد هســتیم ، تکرار تاریخ اســت.  
همانگونه که گروه جوانان حزب نازی جلوی ورود دانشجویان 
یهودی را به دانشگاه های آلمان می گرفت و همانگونه که فلاسفه 
و اساتید دانشگاه های آلمان افکار ضد یهودی نازی ها را توجیه 
می کردند؛ این بار هم به نام دفاع از مردم فلسطین ، خواستار 
نابودی اسرائیل و یهودیان هستند. ) از بحر تا نهر یعنی نابودی 
کشــور یهودی(. با این تفاوت که امــروز دوران قبل از وقوع 

هولوکاست نیست و یهودیان از خود دفاع خواهند کرد 

در ایــن میان بسیاری از ناظــران از پدیده حمایت و همدلی 
ایرانیان با اسرائیل در تعجب هستند.  هرچند که ایرانی تبارهای 
یهودی در اسرائیل و آمریکا نسبت به این واقعه تعجب نکردند 
چرا که می دانستند مردم ایران خود قربانی این رژیم اسلامی 
هستند و شــاهد حمایت حداکثری جامعه ایرانی از یهودیان 
بودند. ناظران بین المللی تعجب کردند چرا که در ایران برخلاف 
تمامی جوامع مســلمان نشین،  مردم به دنبال شعار نابودی 
اسرائیل نبودند و به تازگی مطلع شده اند که تمام پروپاگاندی 

رسانه ای جهان اسلام دروغی بزرگ بیش نبود

تصویر پرچم ملی ایران ) شیروخورشید( در کنار پرچم اسرائیل 
باعث دلگرمی مردم اســرائیل و یهودیان شد و باری دیگر این 

دوستی و همراهی دیرینه زنده شده است

در باور یهودیت انسان تشویق می شود که اگر فکر مثبتی دارد، 
باید آن را بازگو  کند و اگر ســخن مثبتی دارد آن را به عمل 
درآورد. همانگونه که در باور ایرانیان باستان »پندار نیک، گفتار 

نیک و کردارنیک« یاد داده شده است.  

این روند درباره پندار و افکارشــرورانه و ضد انسانی نیز صادق 
اســت. پندار ضد یهودی ، گفتار ضد یهودی بود که منجر به 

یهودی کشی گشت. 

بهتر اســت که مفســرین و گزارشــگران نیز به جای سخن  
نادرست، واقعیت جنایتکارانی که نسل کشان راستین می باشند 

را به بینندگان ، شنوندگان و خوانندگان خود عرضه کنند 
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 آیا رهبران حماس و جهاد اسلامي  جنگجویان شجاعي 
هستند و برای شهادت آماده اند؟ مقامات جمهوری  

اسلامي ایران چطور؟

 در سلســله سرمقاله هایی بنا دارم ماهیت حمله هفتم اکتبر تروریستهای 
حماس به درون اســرائیل و آن چه بر ایران در حمله عوامل تروریســتی 

اسلامی خمینی به ایران گذشت مقایسه و بازسازی کنم
برای این کار سرخط هایی  را با استفاده از منابع انگلیسی و فارسی در نظر 

گرفته ام.
 مقاله نخســت: آیا رهبران حماس و جهاد اســلامی  جنگجویان شجاعی 

هستند و برای شهادت آماده اند؟ مقامات جمهوری  اسلامی ایران چطور؟

اسلام گرایان به طور کلی چه در اردوی فلسطینی ها و حزب الله و چه در 
اردوی حکومت اسلامی دوســت دارند سخت صحبت کنند و رجز خوانی 
کنند و فضیلت کشــتن  را برای رسیدن به شــهادت و ورود به بهشت که 
در آن 7۰ باکره در انتظارشان هستند، تمجید کنند. لکن این چشم انداز، 
چشــم انداز رهبران نیســت بلکه آنها  دیگران را به کشته شدن و پذیرای 
مرگ شــدن ترغیب می کنند و خودشان از این کار به شهادت آمار و ارقام 

خودداری می کنند. 
اگر به لیست بمب گذاران انتحاری در این سال ها نگاه کنید، نام هیچ یک از 
رهبران حماس یا جهاد اسلامی فلسطین را در آن  نمی یابید. در عوض آنها 
ترسو هایی هستند که زیر بیمارستان ها و دیگر مکان های غیرنظامی پنهان 
می شوند و از غیرنظامیان فلسطینی به عنوان سپر استفاده می کنند. یحیی 
ســنوار رهبر حماس با نیروهای ارتش اسرائیل مقابله نمی کند. تنها نشانه 
او از زمان شــروع جنگ در غزه، ویدئویی بود که نشان می داد او با خانواده 
اش در تونل ها می چرخند. خمینی و جانشین او خامنه ای و لشــگری از 
افراد فامیل دور و بر این دو رهبر نیز  در 45 ســال گذشته در هیچ جنگی 
و در هیچ جنبشی خودشــان شرکت نکرده و هیچ یک نیز شربت شهادت 

را ننوشیده اند. 
همین بزدلی در مورد رهبر حزب الله، حسن نصرالله نیز صادق است، که به 
خود می بالد که آماده جنگ با اسرائیل است. مانند سران حماس، او علاقه 
ای به جنگ ندارد و اعتقاد بر این است که در زیر زمین پنهان می شود. در 
طول آخرین جنگ لبنان، او به گزارش واشنگتن تایمز در ۲8 جولای ۲۰۰6 
در سفارت جمهوری اسلامی ایران در بیروت پنهان شده بود وعملا با دیدن 
ویرانی هایی که حماس به غزه آورده است، از برانگیختن جنگ با اسرائیل 
منصرف شده است. آخوندهای جمهوری اسلامی  تمام مدت از کلیه  بلندگو 
های ممکن اعلام کرده اند که علیه اسرائیل چنین و چنان می کنیم ولی در 
زمان عمل که تاکنون همیشه پا پس کشیده اند و آخرین بار نیز که 3۲۰ 
فروند پهپاد و موشک کروز و موشک  بالستیک روانه اسرائیل کرد از ترس 
حمله متقابل اسرائیل بلافاصله اعلام کرد که از نقطه نظر ما ،  پاسخگویی به 
حمله اسرائیل به کنسولگری جمهوری اسلامی در دمشق تامین شده است 
و دیگر جنگ دیگری لازم نیست ) بماند که این حمله که به قیمت صدها 
میلیون دلار برای ملت ایران هزینه  داشت و  99 درصد آن خنثی گشت(.

 رهبران حماس و گروههای تروریســتی فلســطینی و جمهوری اسلامی  
معتقدند که جان فرزندانشان از آرمان شهادت مهمتر است . به عنوان مثال، 
زمانی که یک عامل انتحاری به همســر عبدالعزیز الرنتیسی، رهبر حماس 
تلفن کرد  تا از پسرش برای شرکت در عملیات دعوت کند او آن دعوت را 
نپذیرفت. )رادیو اسرائیل، ۱ اوت ۲۰۰۲(. و باید در نظر داشته باشیم که در 
هیچ یک از عملیات جمهوری اسلامی در داخل عراق و سوریه تاکنون هیچ 

یک از آخوندهای حاکم  و فرزندان این آخوندها کشته نشده اند.
به قول قدما: مرگ خوب است اما برای همسایه.

سقراط:
جامعه وقتي فرزانگي و سعادت مي یابد 
که مطالـعه کـار روزانـه اش باشـد

شرکت کتاب ، کتاب را برای شما فراهم آورده، 
 Ketab.com             کافي است همت کنيد

بيلبوردهای نصب شده در اسرائيل نوید پایان رژیم آیت الله را مي دهد

بیلبوردهای نصب شده در شهرهای اسرائیل که نوید پایان رژیم آیت الله را می دهد، 
شایعاتی را در ایران به راه انداخته است. مایک ایوانز مبتکر این بیلبوردها در مصاحبه 
ای با جروزالم پست اشاره می کند که این طرح، بیانگر این واقعیت است که »اسرائیل 

تنها نیست.«
در چند هفته گذشته بیلبوردهای عظیمی در شماری از شهرهای اسرائیل نصب شده 
است که ساعت شنی با پرچم جمهوری اسلامی و تاریخ اسرارآمیز ۲8 اکتبر ۲۰۲8 
را نمایش می دهد که خبر می دهد حکومت آیت الله در ایران به پایان خود نزدیک 

می شود. 
این بیلبوردها یادآور ساعت شمارش معکوس معروفی است که در میدان فلسطین در 
تهران نصب شده بود و روزهای باقی مانده تا سقوط ادعایی اسرائیل در سال ۲۰4۰ 

را می شمارد. 
 

بیلبوردهای نصب شده در شهرهای اسرائیل در شبکه های فارسی زبان، به ویژه رسانه 
های مخالف رژیم جمهوری اسلامی مانند ایران اینترنشنال و رادیو فردا، بحث های 

داغی را برانگیخته و توجه زیادی را به خود جلب کرده است.  
در این بیلبوردها همچنین نشان داده می شود که صدها میلیون مسیحیان ایماندار 
به انجیل در پشت اسرائیل قرار گرفته اند که توسط »تیم دعای اورشلیم« پشتیبانی 

می شوند. 
 

کســرا ناجی، خبرنگار بی بی سی بخش فارسی، در شبکه اجتماعی خود با ۱45 هزار 
دنبال کننده، ویدیویی از یکی از بیلبوردهای نصب شده را به اشتراک گذاشت و گفت: 
»این فقط ایرانی ها نیستند که می پرسند کی می روند، این تصاویر مربوط به اورشلیم 
است!«. مرتضی اسماعیل پور، خبرنگار BWNS با اظهارنظر کنایه آمیزی گفت: »ما 

مردم ایران، متحدان اسرائیل هستیم، اما نمی خواهیم 4 سال صبر کنیم.«
اگرچه ممکن است ۲8 اکتبر برای اسرائیلی ها و بسیاری دیگر در سراسر جهان زمان 
غریبی باشد، اما در ایران، این روز تاریخ شناخته شده ای است. تاریخ ۲8 اکتبر برابر 
با 7 آبان ماه، »روز بزرگداشت کوروش کبیر« یکی از جشن های باستانی مردم ایران 
است که رژیم جمهوری اســلامی در دهه های گذشته سعی در کم رنگ کردن و یا 
حذف آن داشــته است، اما مردم ایران همه ساله در این روز را با اتومبیل های خود 
بسوی  پاسارگاد در مقبره پادشاه ایران، »کوروش کبیر« سرازیر می شوند و این روز 

را گرامی می دارند و حکومت را با این اقدام به چالش می کشند. 
 

از کوروش کبیر در کتاب مقدس عبری به عنوان پادشــاه ایرانی یاد شــده است که 
حدود 7۰ ســال پس از تبعید یهودیان توســط بابلی ها، آنها را آزاد کرد و حتی از 
آنها خواست که به سرزمین خود در یهودیه بازگردند و معبد یهودیان را در پایتخت 
اورشــلیم بازسازی کنند، اقدامی که باعث شد او در کتاب اشعیا لقب »مسیح« را به 
خود اختصاص دهد. در حالی که تشویق یهودیان از سوی کوروش کبیر برای جمع 
شــودن یهودیان در اورشلیم برخلاف دیدگاه رژیم جمهوری اسلامی نسبت به دولت 

یهود می باشد. 
 

حال باید پرده از این راز برداشت که شخص پشت این کمپین، دکتر مایک ایوانز، عضو 
موسس JPT و بنیانگذار مرکز میراث دوستان صهیون است که به عنوان »دوست و 
مبشر اسرائیل » معرفی می شود. دکتر ایوانز، مبتکر اصلی ایده انتشار این بیلبوردها 
بوده اســت که جروزالم پست در این خصوص با وی تماس گرفت تا بیشتر در مورد 

این ابتکار عمل توضیح دهد. 
دکتر ایوانز در این خصوص گفت: » جهاد رادیکال جمهوری  اسلامی ایران در حال 
قوی تر شدن است، که نه تنها برای اسرائیل یک تهدید به شمار می آید، بلکه برای 
جهان آزاد بدتر می باشد. به همین دلیل است که صدها میلیون مسیحی در سراسر 

جهان با یهودستیزی  مبارزه می کنند. «
 

دکتر ایوانز در ادامه اظهار داشــت: »تصمیم من بــرای راه اندازی کمپین نصب این 
بیلبورد ناشی از تمایل من برای ارسال پیامی صریح به رژیم جمهوری اسلامی ایران 
و مردم اســرائیل بود«. وی افزود: این پیام بیانگر این واقعیت است که اسرائیل تنها 
نیست: میلیون ها مسیحی در سراسر جهان و به ویژه در ایالات متحده آمریکا در پشت 

سر او ایستاده اند که از قدرت و نفوذ فوق العاده ای برخوردارند. 
 

علاوه بر این، این کمپین از میراث باستانی کوروش، پادشاه کبیر پارسی که تا به امروز 
از وفاداری مردم ایران برخوردار اســت، یاد می کند، در حالی که رژیم آیت الله تلاش 
می کند یاد و خاطره او را پاک کند. کوروش از اســتقلال قوم یهود در سرزمین خود 
حمایت کرد و ذکر این نکته برای من مهم بود که این میراث واقعی ایرانیان اســت. 
انکار میراث کوروش و همچنین خواست مردم ایران به زودی به پایان رژیم آیت الله 

در ایران می انجامد.«
 

دکتر ایوانز که از علاقمندان به اسرائیل است ، تصمیم گرفت تا علیه تظاهرات یهود 
ستیزانه در محوطه دانشــگاه تگزاس اقدام کند و از مقامات محلی بخواهد که وارد 
عمل شوند. او همچنین خانواده های گروگان ها در غزه را در جلساتی در سراسر جهان 
همراهی کرده است و برای تغییر آرای اعضای کنگره به نفع بسته کمک های نظامی 

که هفته گذشته تصویب شد، بسیار تلاش کرده است . 
نویسنده مقاله : اوحد مرلین ) ۲ می ۲۰۲4( 

ترجمه : گروه خبری ایرانشهر 
منبع : جروزالم پست 

 
ایرانشهر : لازم به یادآوری است که گرامی داشت روز جهانی کوروش کبیر یک جشن 
باســتانی به شمار نمی آید بلکه در این روز، گشایش بابل به دست کوروش کبیر در 
۲9 اکتبر 539 پیش از میلاد اتفاق افتاده اســت و به پیشنهاد کمیته حفظ میراث 
پاســارگاد ) بنیاد میراث پاسارگارد( به مدیریت خانم شکوه میرزادگی به عنوان روز 
جهانی کوروش بزرگ در سال ۲۰۰6 نامگذاری شد و برای نخستین بار شرکت کتاب 

در تقویم های خود در سال ۲۰۰7 این روز جهانی را ثبت کرد. 

https://shop.ketab.com/
https://www.jpost.com/middle-east/iran-news/billboards-promising-the-end-of-the-ayatollah-regime-cover-israeli-cities-stir-rumors-in-iran-799681
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10 هزار دلار پول ضبط شده از توزیع کنندگان مواد مخدر
 به بنياد خدمات ترک اعتياد اهدا شد

دادســتانی کل ونچورا کانتی در این رابطــه گفت که ۱۰ هزار دلار از پول های 
ضبط شده از توزیع کنندگان مواد مخدر را به بنیاد مراقبت های بهداشتی اهدا 

کرده است.
دفتر دادستانی کل ونچورا کانتی اعلام کرد که اهدای پول به این بنیاد را هر ساله 
انجــام خواهد داد و به محض جمع آوری پول، آنها را برای انجام خدمات ترک 

اعتیاد و بستری شدن معتادان اهدا می کند.  
اســتفاده از این پول های جمع آوری شده زیرنظر دادستانی کل ونچورا کانتی 

هزینه خواهد شد. 
 

با انجام برنامه ســم زدایی، افراد معتاد به مدت 4 روز در کلینیک های خدمات 
ترک اعتیاد بستری می شوند و تیم های پزشکی درمان آنها را به عهده دارند.

انجام این برنامه ها هیچگونه هزینه ای برای افراد معتاد نخواهد داشت. 

فروش بليت های تابستاني دیزني لند از پایان ماه مي آغاز مي شود
تفریحگاه دیزنی لند در آناهایم فروش بلیت های تابستانی خود را از ۲9 ماه می 

آغاز می کند.
این بلیت ها بمدت 3 روز در هفته از دوشنبه تا پنج شنبه و 3 روز پایان هفته از 

جمعه تا یکشنبه قابل استفاده می باشد. 
 

مبلغ بلیت طی 3 روز ابتدای هفته برای کودکان ۱49 دلار و بزرگســالان ۲49 
دلار می باشد و در 3 روز پایان هفته برای کودکان ۱99 دلار و بزرگسالان ۲99 

دلار خواهد بود که از ۱۰ جون تا ۲6 سپتامبر معتبر می باشد. 
 

گفتنی است که مبلغ بلیت یکروزه از 94 دلار تا ۲۰۰ دلار می باشد.   

لایحه منطقه بندی خانه های تک واحدی در کاليفرنيا لغو شد

لایحــه SB9 در خصــوص منطقه بنــدی)Zoning( خانه های تک 
واحــدی در کالیفرنیــا در ۲9 اپریل با حکم قــاضی دادگاه عالی لس 

آنجلس کانتی، به کار خود پایان داد.
با صدور این حکم، بسیاری از شــهرهای بــزرگ در ایالت کالیفرنیا با 

مشکل تازه تری برای مسکن روبرو خواهند شد. 
 

در حالی که دفتر دادستان کل از این لایحه پشتیبانی کرده بود، قاضی 
دادگاه عــالی لس آنجلس کانتی، این طرح را برخلاف قانون اســاسی 
خواند و آن را برای تأمین مســکن خانواده های کم درآمد نامناســب 

دانست.
 

در ســال ۲۰۲۱،  شهرهای کارســون، تورنس، ویتر، ریداندوبیچ و دل 
مار، این طرح را مورد چالش قرار داده بودند و حال حکم قاضی مبنی 
بر لغو این طرح، آنها را شادمان می کند، در حالی که بر مشکل مسکن 
در ۱۲۱ شهر دیگر از جمله لس آنجلس، سن دیگو و سن فرانسیسکو 

تأثیر می گذارد.  

http://www.manzarkia.com/
https://www.jns.org/
https://theiranpost.com/
https://acevacations.us/
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استفاده از این منبع برای کلیه همکاران رسانه ای با ذکر ماخذ آزاد است

روزشمار تاریخ، فرهنگ و هنر ایران
3 مي  تا  9 مي  ) 14 اردیبهشت تا  20 اردیبهشت (

جمعه 14 اردیبهشت   ||  3 مي

9۰۱ خورشیدی)۱5۲۲ میلادی(
انتصــاب کمال الدین بهزاد نگارگر نامدار به ریاســت کتابخانه شــاه 

اسماعیل صفوی
۱۲95 خورشیدی)۱9۱6 میلادی(

بهار  تبعیــد محمدتــقی  و  دســتگیری 
)ملکالشعرا( 

۱3۰۲ خورشیدی )۱9۲3میلادی(
ارســال نامه ای تشــکرآمیز به همراه یک 
سکه  تاریخی برای میرزاده  عشقی، جهت 
ســرودن شــعری به نام »کفن سیاه«، از 
سوی مهرتاج رخشان، طراح »روپوش« به 

جای »چادر«.
  کلیات مصور میرزاده عشقی در شرکت کتاب موجود است

۱3۰4 خورشیدی )۱9۲5میلادی(
نخستین بانک ایرانی )بانک سپه( گشایش 

یافت
۱37۰ خورشیدی)۱99۱ میلادی(

درگذشت احمد طاهری، ادیب و پژوهشگر
۱387 خورشیدی )۲۰۰8 میلادی(

درگذشت اسماعیل داورفر، بازیگر سینما 
و تئاتر و تلویزیون

۱397 خورشیدی )۲۰۱8 میلادی(
و موسیقی دان  ناصر چشم آذر، آهنگ ساز 
ایرانی، در 67 سالگی در بیمارستان باهنر 

تهران بر اثر سکته قلبی در گذشت
۱397 خورشیدی )۲۰۱8 میلادی(

درگذشــت هوشنگ آزادی ور، شــاعر، مترجم و مستندساز،  به علت 
مشکلات قلبی و ریوی در یکی از بیمارستان های تهران 

.اًو نماینــده  شــاخصی از هنــر و ادبیات ایــران در دهه پنجاه 
خورشیدی بود او با این حال در سال های آخر عمر، زندگی خود 
را چنین خلاصه کرد: »زندگی من عارفانه بود و من در حقیقت، 

درویش بی ریش بودم.«

شنبه 15 اردیبهشت  ||   4 مي

۱۲9۰ خورشیدی
زادروز  غلامحسیــن بنــان خواننده ایرانی 
که از ســالهای ۱3۲۱ تا دهه 5۰ در زمینه 
موسیقی ملی ایران فعالیت داشت. او عضو 
شورای موسیقی رادیو، استاد آواز هنرستان 
موسیقی تهران و بنیانگذار انجمن موسیقی 

ایران بوده است.
  آثار شادروان بنان در مرکز موسیقی و فیلم ایران وابسته به شرکت 

کتاب موجود است 
۱3۲8 خورشیدی )۱949 میلادی(

انتشــار روزنامه ی »بانوان« به سردبیری شــهناز آزاد )دخترِ  حسن 
رشدیه، بنیادگذار نخستین مدرسه مدرن در ایران(

۱3۲9 خورشیدی )۱95۰ میلادی(
زادروز  گوگوش، هنرپیشــه سینما  و آوازه 

خوان
۱399خورشیدی )۲۰۲۰میلادی(

درگذشــت نجف دریابندری، نویســنده و 
مترجم ) زاده یکم شهریور ۱3۰8( 

فهرست و اطلاعات آثار او در شرکت کتاب

یکشنبه 16 اردیبهشت  ||   5 مي

۱۲9۰ خورشیدی )۱9۱۱ میلادی(
زادروز  ذبیح اللــه صفا، مورخ و ادیب،مؤلف 

کتاب تاریخ ادبیات ایران
۱3۰۰ خورشیدی )۱9۲۱میلادی(

انتشــار روزنامه  »قرن بیستم« به مدیریت 
میرزاده عشقی

۱349 خورشیدی )۱97۰میلادی(
درگذشت بدیع الزمان فروزانفر -نویسنده و پژوهشگر

محمدحسین بشــرویه ای معروف به بدیع الزمان فروزانفر از اســاتید 
برجسته زبان و ادبیات فارسی و مولوی شناس نامدار بود.

وی از چهرههــای بزرگ پژوهش ادبیات فارسی و اســتاد گروهی از 
بزرگان ادبیات معاصر بوده است از جمله: دکتر عبدالحسین زرینکوب، 
دکتر محمدرضا شفیعیکدکنی، دکتر ذبیح الله صفا، دکتر سیدمحمد 
دبیرسیاقی، دکتر محمدجعفر محجوب، دکتر سیمین دانشور، دکتر 
جلیل تجلیل، دکتــر محمدامین ریاحی، دکتر محمدعلی اســلامی 

ندوشن، دکتر حسینعلی هروی و دکتر سیدجعفر شهیدی.
او خود شاگرد دهخدا بود. علامه دهخدا درسال ۱3۱4 مدرک دکترای 

وی را امضا و او را به سمت استادی دانشگاه تهران منصوب کرد.
فروزانفــر بنیانگذار نهضت تحقیق در متون کلاسیک ادبیات فارسی و 
تصحیح آنها بود. تصحیح کلیات شــمس تبریزی از کارهای برجسته 

فروزانفر به شمار میآید.
  آثار اســتاد فروزانفر در شــرکت کتاب موجود هستند و یکی از آثار 
ایشان »دیوان شمس کبیر« توســط انتشارات شرکت کتاب مجددا 

منتشر شده است 
۱356 خورشیدی )۱977میلادی(

درگذشــت محمدعلی امیرجاهد – نویسنده و موسیقیدان و تصنیف 
سرا

۱383 خورشیدی )۲۰۰4 میلادی(
درگذشت حسین منزوی، شاعر غزل سرا  در 58 سالگی در تهران - از 
آثار او: »با سیاوش از آتش«، »عشــق در حوالی فاجعه«، »از ترمه و 

تغزل«، »ترجمه ی حیدربابای شهریار« و...

دوشنبه 17 اردیبهشت    || 6 مي

۱3۲9 خورشیدی )۱95۰میلادی(
انتقال جسد رضاشاه به تهران و دفن در مقبره  شهر ری

۱37۰ خورشیدی)۱99۱ میلادی( 
درگذشت مهرداد اوستا شاعر و ادیب معاصر

۱385 خورشیدی )۲۰۰6 میلادی(
درگذشــت حسن شهباز پژوهشگر، نویسنده، مترجم و ناشر فصلنامه 

ره آورد بر اثر سکته قلبی در بیمارستانی در لوس آنجلس.
  آثار حسن شهباز در شرکت کتاب در این لینک موجود است 

۱389 خورشیدی )۲۰۱۰ میلادی(
درگذشت باربد طاهری فیلمساز و نویســنده ایرانی، در بیمارستانی 
واقع در ســن حوزه بر اثــر بیمــاری. وی کارش را در سینما با فیلم 
»رگبــار« بهرام بیضایی به عنوان فیلمبردار و تهیه کننده آغاز کرد و 
فیلم خداحافظ رفیق امیر نادری، زیر پوســت شب، سمک عیار و را... 
تهیــه و فیلمبرداری کرد. وی از اعتراضات مردم در انقلاب با دوربین 

35 میلیمتری مجموعه مستندی ساخت بنام سقوط 57.
۱39۱ خورشیدی )۲۰۱۲ میلادی(

درگذشت سمانه مرادیانی، شــاعر و مترجم بر اثر خودکشی در سن 
۲4 ســالگی. وی اولین مترجم ایرانی اســت که کتــابی از ژرژباتای، 
متفکر فرانســوی را از طریق یک انتشــارات رســمی به زبان فارسی 

برگردانده است.
۱39۱ خورشیدی )۲۰۱۲ میلادی(

 ۱3۱4 )زاده  قــادری  ایــرج  درگذشــت 
تهران(، کارگردان، فیلمنامه نویس و بازیگر 
سرشــناس و قدیمی سینمــای ایران بود. 
ایــرج قــادری در 4۱ فیلــم کارگردان، 4 
فیلم نویســنده، 7۲ فیلــم بازیگر، 9 فیلم 
تهیه کننــده و ۱ فیلم تدوینگر بود. آخرین 

فیلم او شبکه )۱389( بود.

سه شنبه 18 اردیبهشت   ||  7 مي

۱33۰ خورشیدی )۱95۱میلادی(
درگذشت غلامرضا رشید یاسمی- ادیب و شاعر و استاد دانشگاه

۱359 خورشیدی )۱98۰میلادی(
اعدام فرخ رو پارسا وزیر آموزش و پرورش کابینه دوم و سوم امیرعباس 
هویدا، به عنوان مفســد فی الارض در بیدادگاه جمهوری اســلامی با 

حکم صادق خلخالی
 کتاب خانم وزیر از انتشــارات مهر ایــران در مورد این زن فرهیخته 
منتشر شده ودر شرکت کتاب برای خرید در این لینک موجود است

چهارشنبه 19 اردیبهشت   ||  8 مي

۱3۰6 خورشیدی )۱9۲7(
الغای کاپیتولاسیون در ایران

۱3۱۲ خورشیدی )۱933 میلادی(
زادروز  جمال میرصادقی، قصه نویس

۱378 خورشیدی)۱999 میلادی( 
درگذشت ذبیح الله صفا در شــهر لوبک آلمان. وی از استادان ایرانی 
ادبیات فارسی بود. از تألیفات مشــهور او  می توان به تاریخ ادبیات در 

ایران اشاره کرد.

پنجشنبه 20 اردیبهشت   ||  9 مي

۱3۰9 خورشیدی )۱93۰ میلادی(
تأسیس مدرسه  هنرپیشگیِ سینما، توسط اوانس اوگانیانس

۱389 خورشیدی )۲۰۱۰ میلادی(
فرزاد کمانگر فعال حقوق بشــر، فعال محیط زیســت، روزنامه نگار و 
فعال صنفی، و معلم کرد ایرانی بود که به جرم عضویت و همکاری با 
پژاک در بیدادگاه های جمهوری اسلامی به 
اعدام محکوم شــد و در زندان اوین به دار 

آویخته شد
۱4۰۰خورشیدی )۲۰۲۱میلادی(

درگذشــت عبدالوهاب شــهیدی، خواننده و 
نوازندهٔ سرشــناس ایرانی کــه چهار روز پس 
از تزریق واکســن کرونا در 99 ســالگی دچار 
عارضه قلبی شده بود، یک روز پس از بستری 
شدن در بیمارستان) زاده ۱3۰۱ خورشیدی(

https://aminvali.com/
www.BelAirWeightLossandCosmetics.com
https://parsequalitycenter.org/
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=101952
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قابل توجه آسيب دیدگان 
و خانواده قربانيان رژیم 
جمهوری اسلامي ایران

خانواده و بستگان قربانیان آسیب دیده از سوی 
رژیم منحوس جمهوری اسلامی، می توانند برای 
ارائه گزارش و اطلاعات و یا بیان هر گونه حادثه 
و رویدادیدر زمینه آسیب، و یا خسارت جانی و 
مالی وارد شده از سوی این رژیم، از طریق تماس 
با سازمان عفو بین الملل، صدای خود را به گوش 

جهانیان برسانند. 

شــما می توانید از طریق واتــس اب، تلگرام و 
سیگنال با شماره 004479614221578 
با سازمان عفو بین الملل تماس حاصل فرمایید. 

لازم به ذکر است که هویت تماس گیرندگان نزد 
سازمان عفو بین الملل محفوظ باقی خواهد ماند.

طنز و خبر:

با خبر شدیم که همکار گرامی ما، آقای پیر خراسانی در بستر بیماری است. ضمن آرزوی شفای عاجل برای ایشان،  
بخش طنز هفته ایرانشهر از نیش قلم نازنین ایشان بی بهره خواهد بود، ولی برای این که شیرین کامی شما خواننده 
عزیز، هم چنان برقرار باشد از بخش کتابهای طنز شرکت کتاب برای صفحه طنز ایرانشهر استفاده می کنیم. باشد 

که مقبول طبع بلند شما واقع گردد.
با مهر- بیژن خلیلی

ببخشید!
ابلهی در راهی می رفت، آیینه ای را یافت و برداشت و عکس خود را در آن دید. آئینه را با احتیاط بر زمین گذاشت و گفت: 

» ببخشید، نمی دانستم که مال شماست.!«

اقرار به گناهان
مردی بــرای اعتــراف نزدیک 
کشیش رفت که گناهان خود را 
گفته طلب بخشایش نماید، شروع 
کرد تمام کارهای زندگی خود را 

یک به یک شرح دادن. 
کشیش گفت: » لازم نیست هرچه 
در عمر خود از نیک و بد کرده ای 
بگویی، همان گناهانت را ذکر کنی 

کافی است. «  
مرد گفت: » من چه می دانم گناهم 
کدام و غیرگناهم کدام است. من 
همه را به شــما می گویم. شما 
خوب و بد اعمالم هرکدام را که به 

دردتان می خورد، بردارید. «

سن کلاغ
از  مردی کــه متجاوز 
60 ســال سن داشت، 
در  و  خریــد  کلاغی 
قفس بــزرگی گذارده 
زنش  آورد.  خانه  به  و 
پرسیــد: » فایده این 

کلاغ چیست؟ « 
ام  شــنیده   «  : گفت 
عمر  سال  سیصد  کلاغ 
می کنــد، می خواهم 
بعنــوان آزمایش، این 
تا  کنم  نگاهــداری  را 
موضوع  ایــن  ببینم 

صحت دارد یا نه؟«  

برتری
در زمان جنگ جهانی دوم، یک مرد فرانســوی با یک مرد آلمانی صحبت 

می کردنــد. مرد آلمانی می گفت: »  مــا از نژاد برتریم و 
دانشــمندان و هنرمندان ما از دانشمندان و هنرممندان 

شما خیلی بالاتر و اصیل ترند.« 
مرد فرانسوی گفت: » آیا در کشــور شما دیوانه هم پیدا می 

شود؟ « 
مرد آلمانی پاسخ داد: » آری، در کشور ما دیوانه هایی پیدا می شوند که از دیوانه 

های کشور شما خیلی دیوانه ترند!«

منبع: کتاب » آلبوم خنده« ، گردآورنده: منصور خانلو ، انتشارات: تلاش ، سال ۱389                           برای خرید این کتاب می توان اینجا کلیک کنید.

تهدید
برنگردانند، بلافاصله مطبی باز کرده و به شــغل طبابت دارم؛ قصدم بر آن است که اگر شغل اداری سابق مرا بمن چیســت؟« گفت: »چون بنده از علم طب سر رشته ای خواهی کرد که هر روز عده ای کشــته شوند، منظورت او را بازجــویی نموده و پرسیدند: »این که گفته ای کاری چندین نفر کشته شوند.« این خبر به گوش پلیس رسید. محرمانه به دوستانش گفت: »کاری خواهم کرد که هر روز شخصی شغل اداری داشــت. از خدمت معزولش کردند. 

بپردازم.« 

http://www.08global.net/08bus/MoreInfor.aspx?BId=42743&Status=2
https://www.supervisionoptical.com/
http://www.08global.net/08bus/MoreInfor.aspx?BId=36476&Status=2
http://www.08global.net/08bus/MoreInfor.aspx?BId=47487&Status=2
http://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=17137


6IRANSHAHR WEEKLY NEWSPAPER - NO: 417  MAY, 3 , 2024 هفته نامه خبری،  فرهنگی، سیاسی ایرانشهر- شماره  417   آدینه   3  می  2024

در کانون خبر:

رابرت کندی جونيور، انتخابات ریاست جمهوری را 
به نفع کدام حزب رقم خواهد زد؟

رابرت کندی جونیور که از سوی حزب مستقل آمریکا برای 
انتخابات نوامبر 2024 به عنوان نامزد ریاســت جمهوری 
معرفی شــده است، شرایط لازم برای ثبت نام در برگه های 

رأی در ایالت های کالیفرنیا و نوادار را بدست آورد.
از نظر کارشناســان و تحلیلگران، اگرچه این نامزد معرفی 
شده ممکن اســت نتواند پیروز انتخابات ریاست جمهوری 
شود، اما می تواند تعادل و توازن انتخابات را به سوی بایدن 

یا ترامپ برهم زند. 
 نام حزب مستقل آمریکا برای شــماری از رأی دهندگان 

گریزان از حــزب دموکرات و جمهوریخواه می تواند جذاب 
باشد و همانگونه که در انتخابات پیشین روی داد، عده ای 
به ســبب ناآگاهی از ویژگی های این حزب به حزب راست 

افراطی رأی دادند. 
 همانگونه که در انتخابات سال 1992 وجود راس پرو انتخابات 
را به نفع بیل کلینتون رقم زد و در ســال 2000 حضور رالف 
نادر، انتخابات را به سود جورج بوش تغییر داد، حال پرسش 
این است که حضور رابرت کندی جونیور در انتخابات آتی چه 

نتیجه ای را رقم خواهد زد؟ 

عدم امنيت در شهرهای کاليفرنيا موجب نگراني دموکرات ها شده است
گفته می شــود که ممکن است عدم امنیت در 
شــهرهای کالیفرنیا بویژه جرم های جنایی که 
اخیراً برای سه مقام مسئول این ایالت روی داده 
اســت، در انتخابات ماه نوامبر به زیان دموکرات 

ها تمام شود. 
 

 برای نمونه می توان به سه جرم جنایی، دزدی 
از خانه کارن بس شــهردار لس آنجلس، دزدیده 
شــدن چمدان ادم شیف از اتومبیل وی و حمله 
به شــهردار ســن هوزه در زمان انجام مصاحبه 

تلویزیونی اشاره کرد.
 

هر سه این رویداد که نشان از عدم امنیت جامعه 
در شــهرهای بزرگ کالیفرنیا می باشــد، مورد 

توجه جمهوریخواهان قرار گرفته است. 

اداره مبارزه با مواد مخدر پيشنهاد کرد ماریوانا
 در رتبه پایين فهرست مواد مخدر قرار گيرد

بنابه گزارش آســوشیتدپرس، اداره مبارزه با مواد مخدر پیشــنهاد کرده اســت که 
»ماریوانــا« در رتبه پایین جدول فهرســت مواد مخدر در کنــار دیگر موادی چون 

»کتامین« و یا »آنابولیک استرویدز« قرار گیرد.
در صورتیکه این پیشنهاد از ســوی اداره مبارزه با مواد مخدر آمریکا پذیرفته شود، 
احتمال می رود به منظور گسترش و آسان سازی مالیاتی برای فروشندگان ماریونا در 

کالیفرنیا گامهای دیگری نیز برداشته شود. 
 

این پیشنهاد ابتدا باید از سوی کاخ سفید بررسی و مورد تأیید قرار گیرد و سپس برای 
اظهارنظر عمومی ارائه شود.  

 
گفته می شود که با تصویب این پیشنهاد، ممکن است دیگر ایالت ها همانند کالیفرنیا  

به سوی استفاده قانونی از ماریوانا گام بردارند. 

ایجاد شهری در کاليفرنيا با معيارهای نوین »جهان سبز«
 به رأی گذاشته خواهد شد

بــا جمع آوری بیــش از ۲۰ هزار امضــا، ایجاد 
شــهری جدید در کالیفرنیا در ماه نوامبر به رأی 

گذاشته خواهد شد. 
 

این شــهر که در حدود ۱۰۰ هزار نفر جمعیت 
خواهد داشت، از سوی ثروتمندان سلیکون ولی 
در منطقه ســن فرانسیسکو با رعایت معیارهای 
زیست محیطی و ارزش های بنیانی جامعه سبز 

دایر خواهد شد. 
 

 زمین ها با کاربری کشاورزی دراین شهر منطقه 
بندی شده اســت که در صورت تصویب، ممکن 
است معیارهای طبقه بندی شهری در آن تغییر 

کند. 
 

افــرادی کــه کارزار جمــع آوری رأی را به راه 
انداخته اند، می گویند که از فرهنگ »نه« گفتن 
به هر تغییری خســته شــده اند و می خواهند 
شــهری با رعایت اصول و معیارهای نوین جهان 

سبز بسازند. 

گروهي از کودکان در کاليفرنيا از آژانس حفظ محيط زیست شکایت کردند

۱8 کودک 8 تا ۱7 ســاله در کالیفرنیا، از دولت 
 )EPA( فــدرال و آژانس حفظ محیط زیســت
برای نقض حقوق قانونی و مدنی خود شــکایت 

کردند. 
 

این گــروه از کودکان، که از ســوی وکلای یک 
ســازمان غیرانتفــاعی مســتقر در ایالت ارگن 
نماینــدگی می شــوند، می گویند کــه آژانس 
حفظ محیط زیست، میزان خطرناکی از گازهای 
گلخانــه ای را در جو کره زمیــن رها می کند، 
که نه تنها برای آنــان بلکه برای کودکان آینده 
نیز خطرناک اســت و تنها راه بــاقی برای حل 
این مشــکل، صندوق رأی و دادگاه های ایالت و 

فدرال می باشد.  
 

گفته می شود که وزارت داگستری آمریکا با ارائه 
درخواســتی به دادگاه، خواستار رد این شکایت 

شده است. 

https://bluecybermedia.com/
https://baranrugservices.com/
https://fa.ch1.cc/
https://fa.ch1.cc/
https://fa.ch1.cc/
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 رویدادها ) به ترتیب تاریخ برگزاری از راست به چپ (

 

BOOK RELEASE 
 

MEMOIRS OF ELIAS ESHAGHIAN,  
THE HEADMASTER OF THE 

ALLIANCE SCHOOLS 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

THURSDAY, MAY 9TH, 2024 

6:00 PM 

SINAI TEMPLE 

10400 Wilshire Blvd, Los Angeles, 
CA 90024 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Registration is recommended for 
easy entry into building 

IAJFLAoffice@gmail.com 
(310)704-2035 
 (310)666-2400 

 
 

 

 

mailto:IAJFLAoffice%40gmail.com%20?subject=
https://shop.ketab.com/grid-view.aspx?mode=4
https://www.08global.net/08event/EventDetail.aspx?eid=b4ea1be5-a239-423b-9452-de06d82bb4f1
https://www.eventbrite.com/e/omid-djalili-present-namaste-live-in-los-angeles-tickets-796677201957?aff=ebdssbdestsearch
https://www.08global.net/08event/EventDetail.aspx?eid=f79ce1fc-1348-4959-8c51-130618e76d87
https://www.08global.net/08event/EventDetail.aspx?eid=4351b8b2-5a52-478e-841f-ed170ab010c4
https://persiantix.com/event/dariush-live-in-concert-san-jose/
https://www.08global.net/08event/EventDetail.aspx?eid=38bbb77b-29b2-430e-b437-338616cb595c
https://www.iraniticket.com/faskarad/tickets/-286938?treferrer=Ticketor%7e6%7e
https://persiantix.com/moein-live-in-concert-san-jose-3/
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رایگان
FREE

در جنوب کالیفرنیا

417417

منتشر شد
بلند آسمان جایگاه من است

نویسنده :
  محمد حسین مهرمند

بــرای پیــروزی جامعه ای بکوشیم که در آن جای کشیش در کلیســای خودش باشــد و جای دولــت در مراکز کار 
خودش، نه حکومت در موعظه مذهبی کشیشــان دخالت کند و نه مذهب به بودجه و سیاســت دولت کاری داشــته 
نهایی از شکســتهای  باشــد. »ویکتــور هوگــو« - ۱8۰۲-۱885 تاریخ زندگی همــه ملتها، خــواه ناخواه دارای دورا
سیاسی و ناکامیهای نظامی یا اقتصادی اســت. اما اگر باید پیامی برای شــما آورده باشــم. این پیام این اســت که 
حیــاتی ترین اصل در زندگانی یک ملت، بقای نیرومندی روحی او اســت، آنچه بــرای ملت بزرگی چون ملت ایران 
ضروری اســت این اســت که روح آن زنــده بماند، و اســتوار بماند. دکتر رادها کریشــنان، رئیــس جمهوری هند و 
۲8 اردیبهشــت ۱34۲ آنکه برای بهروزی مردمان تلاش میکند و راه درست  اســتاد ممتاز دانشگاه آکســفورد تهران 
نیان در پیشگاه ملت  را نشــان میدهد، بارها و بارها میزید و تا یاد ســخنش جاریســت، او زاده میشــود. نیاکان ایرا
بــزرگ ایــران از بدی هایی که در حق خانواده پهلوی کــردم صمیمانه عذر میخواهم، هم چنین از شــهبانو فرح، از 
شــاهزاده رضــا پهلوی و خانواده پهلوی، بارها و بارها معــذرت میخواهم، لطفا مرا ببخشید و حلالم کنید. اســماعیل 
نقلابیون میگفتند شــاه در اختیار آمریکا بود حقیقت نداشــت مــن، دکتر میلانی با ســند در کتابم  خــویی اینکــه ا
اثبــات کردم که شــاه برای منافع ایران عمــلاً در جنگ با دولت آمریکا و دولتهای اروپــایی و به ویژه انگلیس بود و 

من با ســند و مدرک اثبات کردم که شــاه قدمی جز برای منافع ایران برنداشــت. عباس میلانی

زن زندگی   آزادیزن زندگی   آزادی

تقویم شرکت کتاب 
منتشر شد

برای سفارش و اطلاعات بيشتر
تماس بگيرید

راجر بنيتز از سوی دادگاه استيناف فدرال منطقه 9 توبيخ شد
راجر بنیتز که از مخالفین قوانین محدودیت 
حمل اسلحه می باشــد، در روز پنج شنبه، 
دوم ماه می، به سبب سوء رفتار با یک دختر 
۱3 ساله در دادگاه در سال ۲۰۲3 ، از سوی 
دادگاه استیناف فدرال منطقه 9 توبیخ شد. 

 
گرچه این توبیخ قاضی را از شغل خود برکنار 
نمی کند، ولی سبب می شود که نقش او در 
رسیدگی به پرونده هــای مهم امور جنایی 

محدود شود. 
 

علت این توبیخ، شکایت پدر دختر ۱3 ساله 
از سوی وکیل خانوادگی شان می باشد. 

www.cbsautobody.com
https://shop.ketab.com/grid-view.aspx?mode=7
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=113846
http://www.safarianrugs.com/
http://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=113643
https://bluautopay.com/ads-form/
http://scibg.com/
http://scibg.com/
http://scibg.com/
https://shop.ketab.com/

